
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

25.02.2014                                                                                           № 113

Про підсумки ІІІ (міського) етапу 
учнівської олімпіади з інформаційних технологій
у номінації «Офісні технології»
у 2013/2014 навчальному році

      Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси  з  навчальних  предметів,  конкурси-захисти  науково-дослідницьких 
робіт,  олімпіади  зі  спеціальних дисциплін  та  конкурси  фахової  майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і  науки, молоді та спорту України 
від  22  вересня  2011  року  №  1099,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції 
України  17  листопада  2011  року  №  1318/20056,  на  виконання  наказу 
Департаменту  освіти і  науки,  молоді  та  спорту  виконавчого  органу  Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 06 грудня 2013 року 
№  888  «Про  проведення  III  етапу  Всеукраїнських  учнівських  олімпіад  з 
навчальних предметів у 2013/2014 навчальному році» та згідно з протоколами 
журі 

Н А К А З У Ю:

1.  Нагородити  дипломами  Департаменту  освіти  і  науки,  молоді  та  спорту 
виконавчого  органу  Київської  міської  ради  (Київської  міської  державної 
адміністрації)  учнів  загальноосвітніх  навчальних  закладів,  які  стали 
переможцями  у  ІІІ  (міському)  етапі  учнівської  олімпіади з  інформаційних 
технологій у номінації «Офісні технології» (додатки 1, 2). 

2.  Контроль  за  виконанням  цього  наказу  покласти  на  начальника  управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти і 
науки, молоді та спорту Пархоменко І.М. 

      Директор  Департаменту                                                     О. Добровольська



Подання:

Директор ІППО
КУ імені Бориса Грінченка                    М. Войцехівський

Погоджено:

Начальник відділу
правового забезпечення    Л. Біба 

Начальник управління дошкільної, 
загальної середньої та позашкільної освіти                               І. Пархоменко

Виконавець:

методист НМЦ технологій
ІППО КУ імені Бориса Грінченка                                               О. Рудик



Додаток 1
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та 
спорту виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від «___» ___________ 2014 р. № _____

Переможці ІІІ (міського) етапу
учнівської олімпіади з інформаційних технологій

 у номінації «Офісні технології» у 2013/2014 навчальному році

Диплом І ступеня
9 клас

1. Поляковський  Андрій  Вікторович,   учень  9  класу гімназії  №  153 імені 
О. С. Пушкіна  Шевченківського району

2. Соломаха Владислав Віталійович, учень 9 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району

3. Табунов Антон Анатолійович, учень 9 класу гімназії № 178 Солом’янського 
району

10 клас
4. Голубаха Микита Ігорович,  учень 10 класу гімназії  «Престиж» Шевченків-

ського району
5. Левушевська Яна Ігорівна, учениця 10 класу гімназії «Престиж» Шевченків-

ського району
6. Туголукова Євгенія Валеріївна, учениця 10 класу ліцею № 38 ім. В. М. Мол-

чанова Шевченківського району
7. Шароварський  Костянтин  Вікторович,  учень  10  класу  гімназії  №  315 

Дарницького району
11 клас

8. Чайка Дмитро Валерійович, учень 11 класу ліцею № 38 ім. В. М. Молчанова 
Шевченківського району

Диплом ІI ступеня
9 клас

9. Гаращенко  Павло  Геннадійович, учень  9 класу СШ  №  194  «Перспектива» 
Оболонського району

10.Ляшуга Микола Володимирович, учень 9 класу Київської інженерної гімназії 
Дарницького району

11. Сараєв  Кирило  Едуардович, учень  9 класу  НВК «ЕкоНад»  №  30 
Дніпровського району

12.Семерак Данило Остапович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району

13. Урсул Владислав Ігорович, учень 9 класу ліцею «Престиж» Солом'янського 
району



14. Ходос  Злата  Олександрівна,  учениця  9 класу  СЗШ  №  170  Оболонського 
району

15. Шестеріков  Ілля  Валерійович,  учень  9 класу  СЗШ  №  189  Деснянського 
району

10 клас
16.Йович Анастасія Емілівна, учениця 10 класу СЗШ № 302 Дарницького району
17.Коробейніков Дмитро Юрійович, учень 10 класу ліцею № 38 ім. В. М. Мол-

чанова Шевченківського району
18.Топорівський Андрій Русланович, учень 10 класу  СШ № 206 Святошинсько-

го району
11 клас

19.Грищенко Катерина Олексіївна, учениця 11 класу СЗШ № 161 Солом'янсько-
го району

20.Колєснікова Світлана Юріївна, учениця 11 класу Київської інженерної гімна-
зії Дарницького району

21. Косташ Тетяна Володимирівна, учениця 11 класу НВК «Домінанта» Дніпров-
ського району

22. Сліпченко Владислав Олегович, учень 11 класу Політехнічного ліцею НТУУ 
«КПІ» Солом'янського району

23. Чайковський Олександр Ігорович, учень 11 класу СШ № 302 Дарницького 
району

Диплом ІII ступеня
9 клас

24.Коваленко Дмитро Павлович, учень 8 класу Фінансового ліцею Подільського 
району

25.Котова Марія Олегівна, учениця 8 класу ліцею «Наукова зміна» Дарницького 
району

26.Мурадов Ігор Емільович, учень 9 класу гімназії № 267 Дарницького району
27.Розмаїтий  Дмитро  Олегович,  учень  9 класу  СЗШ  №  161  Солом'янського 

району
28. Сергієнко Владислав Олександрович, учень 9 класу СШ № 252 Оболонського 

району
29. Твердохліб  Андрій  Ігорович, учень  9 класу  СШ  №  194  «Перспектива» 

Оболонського району
30. Чуйкова  Анна  Вадимівна,  учениця  9 класу  Технологічного  ліцею  «ОРТ» 

Дніпровського району
31.Ярема  Сергій  Олександрович,  учень  8  класу  гімназії  №  267  Дарницького 

району
10 клас

32. Адамович Олексій Валерійович ,  учень  10  класу  СШ  №  52  Солом’янського 
району

33.Баланчук  Денис  Вячеславович,  учень  10 класу  СЗШ  №  271  Подільського 
району

34.Войцехівський Максим Сергійович, учень 10 класу СЗШ № 263 Деснянського 
району



35. Дворник  Вікторія  Анатоліївна,  учениця 10 класу СШ № 52 Солом’янського 
району

36.Деледівка  Кирило  Геннадійович,  учень  10  класу  Технічного  ліцею  НТУУ 
«КПІ» Солом'янського району

37.Іванова  Яна  Віталіївна,  учениця  10 класу  Технологічного  ліцею  «ОРТ» 
Дніпровського району

38. Кракович Валентина Дмитрівна, учениця 10 класу СШ № 304 Святошинського 
району

39. Литвиненко Анна Сергіївна, учениця 10 класу СШ № 52 Солом’янського району
40. Мала Володимира Сергіївна, учениця 10 класу Київської інженерної гімназії 

Дарницького району
41. П’янков Антон Олексійович, учень 10 класу гімназії № 178 Солом'янського 

району
42. Трегубов  Олександр  Віталійович,  учень 10 класу СШ № 52 Солом’янського 

району
43. Чернявський Юрій Євгенович,  учень 10 класу Кловського ліцею № 77 Печер-

ського району
11 клас

44. Бабіч Марія Павлівна, учениця 11 класу ліцею «Еко» № 198 Святошинського 
району

45.Бадзюх Євгеній Олегович ,  учень 11 класу Технічного ліцею Дніпровського 
району

46. Бичков Ігор Олександрович, учень 11 класу СЗШ №  163  імені  М.Кирпоноса 
Шевченківського району

47. Боднар  Дарина  Анатоліївна,  учениця 11 класу  ліцею  № 157  Оболонського 
району

48. Браславська Євгенія Вікторівна ,  учениця  11  класу  гімназії  № 257  «Синьо-
озерна» Подільського району

49. Бурда Назарій Сергійович, учень 11 класу СШ № 52 Солом’янського району
50. Бурма Микола Олександрович, учень 11 класу МНВК Святошинського району
51. Гаврилко Євгеній Дмитрович, учень 11 класу гімназії № 178 Солом'янського 

району
52. Давиденко  Олександр  Вікторович,  учень 11 класу  гімназії  №  191  імені 

П. Г. Тичини Дніпровського району
53. Дегтяр  Дмитро  Павлович,  учень 11 класу  Авіакосмічного  ліцею 

Національного авіаційного університету Солом'янського району
54. Задорожний Владислав Олегович, учень 11 класу ліцею № 208 Дніпровського 

району
55. Іванова Олена Анатоліївна, учениця 11 класу гімназії № 178 Солом'янського 

району
56. Клименко Дмитро Романович, учень 11 класу гімназії № 178 Солом'янського 

району
57. Коровайченко Юрій Юрійович, учень 11 класу гімназії № 178 Солом'янського 

району



58. Лісовець  Аліна  Юріївна,  учениця 11 класу  гімназії  № 178 Солом'янського 
району

59. Мордюк Роман Богданович, учень 11 класу СШ № 214 Оболонського району
60. Назарівський Дмитро Володимирович, учень  11 класу СШ № 194  «Перспек-

тива» Оболонського району
61. Нестеренко  Марія  Олегівна,  учениця 11 класу  ліцею № 208  Дніпровського 

району
62. Оріненко  Владислав  Володимирович,  учень  11  класу  Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району
63. Піддубняк Максим Сергійович, учень 11 класу ліцею «Голосіївський» № 241 

Голосіївського району
64. Цвєтков Владислав Ігорович, учень 11 класу СШ № 52 Солом’янського району
65. Шпадій  Владислав  Костянтинович,  учень  11  класу  гімназії  №  178 

Солом'янського району

Начальник  управління 
дошкільної, загальної середньої 
та позашкільної освіти  Департаменту                                        І. Пархоменко



Додаток 2
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та 
спорту виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від «___» ___________ 2014 р. № _____

Переможці ІІІ (міського) етапу
учнівської олімпіади з інформаційних технологій

 у номінації «Офісні технології» у 2013/2014 навчальному році  —
учні Українського фізико-математичного ліцею 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка

Диплом І ступеня
11 клас

1. Варзар Євгеній Анатолійович

Диплом ІІІ ступеня
10 клас

2. Денисенко Олег В’ячеславович
3. Перепелиця Антон Ігорович
4. Семченко Ярослав Олександрович
5. Терпіловський Єгор Олександрович

11 клас
6. Йосипів Юрій Любомирович
7. Корнієнко Вероніка Валеріївна

Начальник  управління 
дошкільної, загальної середньої 
та позашкільної освіти  Департаменту                                        І. Пархоменко


	учнівської олімпіади з інформаційних технологій
	у номінації «Офісні технології»
	у 2013/2014 навчальному році
	учнівської олімпіади з інформаційних технологій
	у номінації «Офісні технології» у 2013/2014 навчальному році
	учнівської олімпіади з інформаційних технологій
	у номінації «Офісні технології» у 2013/2014 навчальному році —

